Câmara Municipal do Pato Branco

li lllllllll 111~1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 376212020
Data: 02/12/2020 ·Horário: 08:56

Loglslallvo • REQ 234312020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

ExcelenHssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2343/2020

Requer ao Executivo Municipal que seja
realizado serviços de patrolamento,
cascalhamento e compactação de solo em
toda a extensão da estrada Municipal
Pioneiro Gracioso Martinello.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do seu departamento competente, realize serviços de
patrolamento, cascalhamento e compactação de solo em toda a extensão da
Estrada Municipal Pioneiro Gracioso Martinello.

O tráfego nesta Estrada Municipal é intenso, e encontra-se em
más condições de trafegabilidade, o que coloca em risco a segurança dos usuários
da referida via.

Diante de tal fato , friso a importância e urgência na realização dos
serviços ora requeridos, visando proporcionar mais qualidade de vida e segurança a
todos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de dezembro de 2020.

P9'08'tn0ô
e fJn\81'1 ~\
Am\tton Maranos

vereador • P\.

~~ l.-0 '\,;~ · ..1)..
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Ara riboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~~·~
~ .. (46) 3272 _ 15001 3272 _ 1534 ~:~:B"":~. < lit::;;~- J

181 http ://www.patobranco.pr. leg. br / ve readorrod rigo@patobra nco.pr. leg. br C!h: . ~ ... ~.